Брав участь у ду-
ховно-релігійному житті Києва, оскільки як
син і онук православних священиків свого
часу закінчив духовне училище і семінарію.
Видатний художник Віктор Васнєцов увічнив
риси Івана Сікорського у розписах Володи-
мирського собору, обравши його моделлю
для образу Святого Іоанна Предтечі.

Ігор Сікорський народився 6 червня (25
травня за ст. ст.) 1889 року. Дуже важливу
роль зіграла в його житті мати – Марія Сте-
фанівна. Вона була високоосвіченою жінкою,
але своє життя присвятила родині, в якій,
окрім Ігоря, було ще четверо дітей. Їй дім Сі-
корських завдячував особливим затишком і
творчою атмосферою, яка так потрібна для
гармонійного розвитку непересічних осо-
бистостей.